
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

Startovací sada
nástrojů DATRON
(15 ks)
Objednací číslo:
NU40004

17 990 Kč bez DPH
21 768 Kč s DPH

Sada nástrojů pro třískové obrábění
materiálu: hliník, dural, mosaz, měď,
bronz, dřevo, plast, polykarbonát,
Alucobond, Dibond, překližka,
plexisklo, MDF, atd.

Sada obsahuje 2 × 11 ks nástrojů různých tvaru a rozměrů:
Jednobřitá fréza klasická; rozměr: VHM Z1 D=3 I=6 L=60 S=3 RH , Pozitiv
Jednobřitá fréza vyvážená; rozměr: VHM Z1 D=3 I=6 L=60 S=3 RH , Pozitiv
Jednobřitá fréza vyvážená; rozměr: VHM Z1 D=6 I=12 L=60 S=6 RH , Negativ
Jednobřitá fréza vyvážená; rozměr: VHM Z1 D=8 I=22 L=60 S=8 RH, Pozitiv
Jednobřitá fréza vyvážená; rozměr: VHM Z1 D=6 I=22 L=60 S=6 RH, Pozitiv
Jednobřitá fréza klasická; rozměr: VHM Z1 D=4 I=8 L=60 S=6 RH, Pozitiv
Jednobřitá fréza vyvážená; rozměr: WHM Z1 D=4 I=8 L=60 S=6 , Negativ
Jednobřitá fréza vyvážená; rozměr: VHM Z1 D=8 I=22 L=80 S=8 RH , Negativ
Jednobřitá fréza leštěná; rozměr: VHM Z2 D=4 I=15 L=75 S=4 RH , Rovná
Jednobřitá fréza klasická; rozměr: VHM Z1 D=2 I=7 L=80 S=6 RH
Gravírovací hrot; rozměr: VHM Z1 D=10 I=4,12 L=50 S=10 RH A=90° stopka 1,

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


